关于做好2018—2019学年第一学期研究生期中教学检查工作的通知

		各相关学院：
    为全面掌握本学期以来研究生教学工作情况，经研究决定，于本学期第13周至第15周，在全校范围内开展研究生期中教学检查，现将有关事项通知如下：
     一、检查方式
     采用相关学院自查和研究生部集中检查等方式。各相关学院通过召开教师和研究生座谈会，组织听课和现场检查等形式，详细了解开学以来教师教学情况、研究生学习情况、试卷归档与成绩提交情况以及教学管理情况等。
     二、检查内容
      1、教学运行秩序和规范情况：包括教学计划执行、调停课统计和教学进度正常与否等
      2、2017--2018学年第二学期研究生所有的考试、考查课程试卷归档与成绩提交情况。
      3、教学材料归档情况：包括教学大纲、教学日历、教案、学生试卷或论文、专业实践计划表与专业实践总结报告等。
      4、研究生培养过程材料完成情况主要为研究生培养计划书的完备性和规范性等。
     三、具体要求
1、本次期中教学检查分两个阶段，第13-14周为学院自查阶段，第15周为研究生部集中检查阶段。
2、各相关学院于第13-14周组织不少于5次的教师上课情况检查，并填写《安徽建筑大学研究生课程教学检查表》（附件），于12月7日前报送研究生部。
3、各相关学院于12月7日前将2017-2018学年第二学期全日制与在职硕士研究生专业课程试卷全部梳理归档保存。
4、各相关学院于12月7日前将全日制与在职硕士研究生培养过程材料报送研究生部，包含2018级全日制和2017级在职研究生个人培养计划。
5、各相关学院要认真做好研究生期中教学检查工作，全面开展自查自纠，形成本学院总结报告，于12月7日前报送研究生部。
各相关学院若有前期应报送而未报送的其他研究生培养过程材料（含培养计划书、中期考核表、开题报告）请于本次检查中一并报送。
四、集中检查安排：
 研究生部将组织专家于第15周赴各相关学院开展集中检查。
 第15周赴各相关学院开展培养过程材料检查，具体时间安排如下：

	序号
	学院名称
	时间安排

	1
	土木学院
	12月11日上午
	9:30 -10:30

	2
	材化学院

	10:35-11:35

	3
	数理学院
	12月11日下午
	14:20 -15:00

	4
	经管学院

	15:10-16:00

	5
	环能学院

	16:05-16:55

	6
	电信学院
	12月12日上午
	9:30 -10:20

	7
	机电学院

	10:25-11:05

	8
	公管学院

	11:10 -11:40

	9
	建规学院
	12月12日下午
	14:30 -15:30

请各相关学院按照通知要求，认真做好本次教学检查工作。未尽事宜，请与研究生部培养管理科联系，联系人：黄俊、范晨晨；电话：63828285。

    附件：[image: http://www.ahjzu.edu.cn/_ueditor/themes/default/images/icon_doc.gif]安徽建筑大学研究生课程教学检查表.doc

                                                  研究生部
         2018年11月22日

image1.gif